
Uchwała Nr III/11/2014 

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 16 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie prowadzenia przez O środek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa placówek wsparci a dziennego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 

594, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 135 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa do prowadzenia placówek wsparcia 
dziennego w:  

1) Mortęgach, 
2) Prątnicy, 
3) Rakowicach, 
4) Rożentalu, 
5) Szczepankowie,  
6) Sampławie,  
7) Targowisku Dolnym, 
8) Złotowie. 

 
§ 2. Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa prowadzi placówki, o których mowa w § 1, w formie 

określonej w art. 24 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, dostosowanej do aktualnych 
potrzeb w tym zakresie. 
 

§ 3. Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa może prowadzić inne placówki wsparcia dziennego w formie 
określonej w art. 24  ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, dostosowanej do aktualnych 
potrzeb w tym zakresie. 

 
§ 4. Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zapewnia wspólną obsługę ekonomiczno-administracyjną i 

organizacyjną prowadzonych placówek wsparcia dziennego. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubawa. 
 

 
 

 
Przewodniczący Rady 
Jan Laskowski 

 
 
 
 


